1© Kaimann GmbH | Zastrzega się prawo do dokonywania zmian. | www.kaimann.com
Kaiflex EPDMplus jest to elastyczny materiał izolacyjny o zamkniętej strukturze komórkowej, nadzwyczaj odporny na działanie
promieni UV i jednocześnie na działanie wysokich temperatur do +150 °C.
Kaiflex EPDMplus zapobiega skutecznie kondensacji i trwale redukuje straty energii. Zamknięta struktura komórkowa pełni rolę
trwałej bariery parowej, zatrzymuje efektywnie przenikanie wilgoci i zapewnia niezawodną izolację przez cały czas eksploatacji
systemu.
	 Zachowuje swoją elastyczność w zakresie temperatur między +150 °C  a –50 °C (–200 °C)
	 Zintegrowana blokada parowa redukuje ryzyko korozji pod warstwą izolacji

57,0 50 57,0 EPDM-32x057 63032057 12
2 60,3 50 EPDM-32x060 63032060 12
76,1 65 2 1/2 76,1 65 EPDM-32x076 63032076 8
88,9 80 3 88,9 80 EPDM-32x089 63032089 8
114,0 100 4 114,3 100 EPDM-32x114 63032114 6
Kaiflex EPDMplus  Mata · w rolka
Kolor: Czarny
Grubość
mm
Mata · w rolka
1 m Szerokość
Wymiar Nr kat.
m²/
Karton
6 EPDM-06-RL 64406000 18
10 EPDM-10-RL 64410000 10
13 EPDM-13-RL 64413000 8
19 EPDM-19-RL 64419000 6
25 EPDM-25-RL 64425000 4
32 EPDM-32-RL 64432000 3